27.09.2018Г. №46IV-ГД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.11.2013 № 62 III-ГД «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ИНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В РЕШЕНИИ ДУМЫ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О БЮДЖЕТЕ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Положения о бюджетном процессе в Слюдянском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Слюдянского муниципального образования от 25.07.2013 № 38 III-ГД, руководствуясь пунктом 2 статьи 63 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001,с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Иркутской области от 10 августа 2018 года № RU 385181042018002, Дума Слюдянского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Слюдянского муниципального образования от 28.11.2013 № 62 III-ГД «Об установлении иных показателей, содержащихся в решении Думы Слюдянского муниципального образования о бюджете Слюдянского муниципального образования» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.3 и 1.4 в следующей редакции:

«1.3. распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ Слюдянского муниципального образования на очередной финансовый год, согласно приложению к настоящему решению (приложение № 1);

1.4. распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ Слюдянского муниципального образования на плановый период согласно приложению к настоящему решению (приложение № 2).»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Байкал новости», а также и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

Председатель Думы

Слюдянского муниципального образования
А.В. Тимофеев
Приложение №1 к решению Думы Слюдянского муниципального образования от 27.09.2018 № 46 IV-ГД

«Приложение № 3 к решению Думы Слюдянского муниципального образования от 28.11.2013г. № 62 III-ГД
Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ Слюдянского муниципального образования на очередной финансовый год

	№
	Наименование показателя
( Муниципальная программа)
	Рз Пр
	Целевая статья
	Источник финансирования
	Сумма (руб)
	Итоговая сумма по программе

	Всего по программам:

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

Председатель Думы

Слюдянского муниципального образования
А.В. Тимофеев»
Приложение №2 к решению Думы Слюдянского муниципального образования от 27.09.2018 № 46 IV-ГД

«Приложение № 4 к решению Думы Слюдянского муниципального образования от 28.11.2013г. № 62 III-ГД

Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ Слюдянского муниципального образования на плановый период
	№
	Наименование показателя

(Муниципальная программа)
	Рз Пр
	Целевая статья
	Источник финансирования
	Сумма (руб)

	первый год планового периода
	второй год  планового периода

	Всего по программам:

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

Председатель Думы

Слюдянского муниципального образования
А.В. Тимофеев»

3